
 

ZARZĄDZENIE NR 674/18 

BURMISTRZA MORĄGA 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2018, dla działań: 2.2., 3.1., 

4.1., 6.1.,6.2. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., poz. 1817) w związku z 

Uchwałą Nr XXXVII/544/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

rocznego programu współpracy Gminy Morąg z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 oraz Uchwałą Nr 

XXXVIII/566/17 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie: rocznego 

programu współpracy Gminy Morąg z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018, 

 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Stwierdzam, że w ramach I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe w 2018 r. dla działań: 2.2., 3.1., 4.1., 6.1.,6.2.  złożono łącznie 8 

ofert. Do wsparcia wybrałem 7 ofert. 

2. Wykaz ofert, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych środków publicznych i 

nazwą oferenta, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Morągu. 

 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Załącznik do zarządzenia nr 674/18 

Burmistrza Morąga z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 

PRIORYTET 2.  Bezpieczeństwo obywateli – ratownictwo i ochrona mieszkańców i 

turystów  

Działanie 2.2. Edukacja w kierunku bezpieczeństwa publicznego 

 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota dotacji 

1 

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy PCK w 

Olsztynie 
4.000 

 

PRIORYTET 3.  - Edukacja 

Działanie 3.1. Działania edukacyjne aktywizujące mieszkańców będących w tzw. 

„trzecim wieku”  

 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota dotacji 

1 

 

 

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Morągu  

7.000 

 

PRIORYTET 4.  - Ochrona zdrowia 

Działanie 4.1. Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu pierwszej pomocy  

 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota dotacji 

1 Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy PCK w 

Olsztynie 
15.000 

 

PRIORYTET 6. - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Działanie 6.1. Rozwijanie kultury muzycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 

 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota dotacji 

1 

 

Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Żeńskiego 

„Passionata” w Moragu 

 

10.000 

2 Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy PCK w 

Olsztynie 
4.500 

3 Związek Ukraińców w Polsce Oddział w Olsztynie Oferta odrzucona w ocenie formalnej 

 

4 ZHP Chorągiew Warmińsko-Mazurska  

HUFIEC MORĄG 

 

2.500 

 

Działanie 6.2. Rozpowszechnianie lokalnej twórczości artystycznej i prowadzenie galerii 

w ratuszu  

 

Lp. Nazwa oferenta Przyznana kwota dotacji 

1 

 

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Morągu  

5.000 

 

  
 


